

Objednávka č. SOALT/2025/249

Dodavatel / zhotovitel

D + V STAVBY Litoměřice s.r.o.
1. máje 8
41145 Ústěk
IČ: 09738282 DIČ: CZ09738282

Vyřizuje:

Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Fakturu zašlete na adresu:

SOA v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:
E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Způsob úhrady:

převodním příkazem

Učtujte:

fakturou s DPH

Způsob dopravy:

dodavatelem

Telefon:

Fax:

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1	oprava garáže SOALT Krajská	350 062,81	1	350 062,81 Kč
2	záruka 60 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1

Termín dodání: 29.12.2025

celková cena vč. DPH:

350 062,81 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	2.12.2025	datum	podpis	za SOA	2.12.2025	datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	2.12.2025	datum	podpis	za SOA	2.12.2025	datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 1.12.2025

Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 350 062,81

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele

D+V STAVBY

D + V STAVBY Litoměřice s.r.o.

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**289 308,11**DPH základní
sniženáZáklad daně
289 308,11
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
60 754,70
0,00**Cena s DPH****v CZK****350 062,81**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž

Místo:

Datum: 4. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

289 308,11

HSV - Práce a dodávky HSV

227 140,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 412,40
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	18 751,20
--------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 201,16
--	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 463,50
---	------------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	34 369,14
---------------------------------------	-----------

998 - Přesun hmot	25 942,93
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

44 367,78

762 - Konstrukce tesařské	36 586,00
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	1 545,00
---------------------------------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	6 236,78
----------------------------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 800,00

VRN2 - Příprava staveniště	9 800,00
----------------------------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

VRN6 - Územní vlivy	0,00
---------------------	------

VRN7 - Provozní vlivy	8 000,00
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Garáž

Místo:

Datum: 4. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							289 308,11	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				227 140,33	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 412,40	
1	K	317944323	Válcované nosníky výšky přes 120 do 240 mm dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,282	58 200,00	16 412,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		IPE 180 - 18,8kg/m					
	VV		5,0*3*18,8*0,001		0,282			
D	4		Vodorovné konstrukce				18 751,20	
2	K	413941143	Válcované nosníky výšky přes 120 do 220 mm dodatečně osazované do stropu	t	0,207	61 600,00	12 751,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		IPE 180 - 18,8kg/m					
	VV		5,5*2*18,8*0,001		0,207			
3	K	413999901	Pomocný a kotvicí materiál na ukojení ocelových nosníků	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 201,16	
4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,280	107,00	243,96	CS ÚRS 2025 02
	VV		po vybourání zdi					
	VV		(5,0+3,2*2)*0,2		2,280			
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,280	1 050,00	2 394,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		po vybourání zdi					
	VV		(5,0+3,2*2)*0,2		2,280			
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,800	244,00	5 563,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		po vybourání zdi					
	VV		(5,0+3,2*2)*2		22,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 463,50	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	151,00	7 550,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,750	1 010,00	4 797,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,2*5,0*0,2		3,200			
	VV		1,55		1,550			
	VV		Součet		4,750			
10	K	973031346	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	658,00	1 316,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	977999901	Dobetonování podlahy v místě vybourané zdi	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
12	K	977999902	Vybourání stávající překladu	soubor	1,000	37 000,00	37 000,00	
13	K	977999903	Zednické začištění v místě nového ocelového překladu	soubor	1,000	28 600,00	28 600,00	
14	K	977999904	Vápenocementová jádrové omítka stěn v místě nového ocelového překladu	soubor	1,000	15 700,00	15 700,00	
15	K	977999905	Potažení stěn štukem v místě nového ocelového překladu	soubor	1,000	15 700,00	15 700,00	
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				34 369,14	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,116	1 010,00	9 207,16	CS ÚRS 2025 02
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,116	304,00	2 771,26	CS ÚRS 2025 02
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	127,624	13,30	1 697,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		9,116*14 *Přepočtené koeficientem množství		127,624			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,116	2 270,00	20 693,32	CS ÚRS 2025 02
D	998		Přesun hmot				25 942,93	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	13,169	1 970,00	25 942,93	CS ÚRS 2025 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 367,78	
D	762		Konstrukce tesařské				36 586,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	5,000	6 910,00	34 550,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,509	4 000,00	2 036,00	CS ÚRS 2025 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 545,00	
23	K	783131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	15,000	103,00	1 545,00	CS ÚRS 2025 02
VV			3,0*5,0		15,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				6 236,78	
24	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	18,148	85,70	1 555,28	CS ÚRS 2025 02
VV			IPE 180 - 0,698m2/m					
VV			5,5*2*0,698		7,678			
VV			5,0*3*0,698		10,470			
VV			Součet		18,148			
25	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,148	150,00	2 722,20	CS ÚRS 2025 02
26	K	783813131	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	7,000	65,90	461,30	CS ÚRS 2025 02
27	K	783817421	Krycí dvojnásobný nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	7,000	214,00	1 498,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				17 800,00	
D VRN2			Příprava staveniště				9 800,00	
28	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00	
29	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN6			Územní vlivy				0,00	
30	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN7			Provozní vlivy				8 000,00	
31	K	070001000	Provozní vlivy - doprava	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02